徴収猶予申請書

	年　　月　　日
　射水市長　　　　　あて　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住（居）所（所在地）
氏名
個人番号または法人番号
（電話番号　　 　－　 　　　－　   　　）

　地方税法第15条の規定により、次のとおり徴収猶予を受けたいので、別紙徴収猶予を必要とする事由を証明する書類を添付して申請します。

	　徴収猶予申請額
	年度
	税(科)目
	期別
	納期限
	通知書番号
	税(料)額(円)
	督促
手数料
	延滞金（円）

	合　計　　　　　　　　　円
	　（小計）

	（小計）
	（小計）　　要す

	猶 予 期 間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日　　　　日間

	該 当 条 項
	[bookmark: _GoBack]地方税法第15条第　項

	申請理由

	担 保 提 供

	担保の種類（担保提供無の場合はその理由）

	差押解除申請

	納  付  計  画
	回
	年  月  日
	金額（円）
	回
	年　月　日
	金額（円）

	備　    　考